TO DEVELOP HUDA SECTOR

Shri Amit Sihag, M.L.A.: Will the Chief Minister be pleased to state the time by which a new HUDA Sector is likely to be developed in Dabwali Assembly Constituency together with the details thereof?

REPLY

Manohar Lal, Chief Minister Harvana

Yes Sir,

There is a proposal under consideration of HSVP to develop a Residential Sector-6 (Part), 9 (Part) & Sector-10, Dabwali on 197.90 Acres already acquired land. It will take 3 years (approx.) to develop the sector after the allotment of tender subject to availability of drinking water from PHED for the allottees.

हुडा सैक्टर विकसित करना

807. श्री अमित सिहाग, एम०एल०ए : क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि डबवाली विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र में एक नये हुडा सैक्टर के कब तक विकसित किए जाने की संभावना है तथा उसका ब्यौरा क्या है ?

उत्तर

मनोहर लाल, मुख्यमंत्री हरियाणा

हाँ, श्रीमान् जी,

आवासीय सैक्टर—6 (पार्ट), 9 (पार्ट), एवं सैक्टर—10, डबवाली विकसित करने के लिए पहले से अधिग्रहित 197.90 एकड़ भूमि का प्रस्ताव एच0एस0वी0पी0 में विचाराधीन है। जन स्वास्थ्य एवं अभियान्त्रिकी विभाग से आवंटियों के लिए पेयजल की उपलब्धता होने पर निविदा आवंटन होने के बाद सैक्टर के विकास में लगभग 3 साल का समय लगेगा।